



MĚSTO ZÁBŘEH

MĚSTSKÝ ÚŘAD ZÁBŘEH, ODBOR
Masarykovo náměstí 6, 789 01 Zábřeh

Dodavatel:

František Ptáček
Jamborova 782
198 00 PRAHA

IČ: 46099034

VÁŠ DOPIS ZN.:

ZE DNE:

ČÍSLO JEDN.: MUZB/16846/2024/OTS

SPIS. ZN.:

VYŘIZUJE:

Ing. Marcela Balvínová

TELEFON:

E-MAIL:

DATUM:

22. 3. 2024

Objednávka na stavební a montážní práce v režimu přenesení daňové povinnosti č. 102/11/24/7020

Objednáváme u Vás stavební práce v uvolněném bytě č. 3 po p. Sikorovi, Žižkova 29, Zábřeh, a to zazdění dveří na WC, vyboourání zdi mezi WC a koupelnou, posunutí příčky mezi WC a komorou, vybudování příčky v chodbě, vybourání dlažby a obkladů v koupelně, vybourání 5 ks zárubní a montáž nové dlažby a obkladů v koupelně dle Vaší cenové nabídky, která je nedílnou součástí této objednávky.

Záruční doba: 24 měsíců

Předmět objednávky	Množství	Jednotka	Cena za jedn. bez DPH	Předp. cena (Kč) bez DPH
1.stavební práce_opravy bytu č. 3, Žižkova 29 - cena smluvní	1		238 197,00	238 197,00
Celkem bez DPH				238 197,00
Sazba DPH 12 %				

Převezme: Ing. Marcela Balvínová

Termín dodání: 15. 4. 2024

Adresa dodání: Město Zábřeh, Odbor technické správy
Masarykovo náměstí 510/6, 789 01 Zábřeh

Fakturační údaje: Město Zábřeh, Masarykovo náměstí 510/6, 789 01 Zábřeh
IČ: 00303640, DIČ: CZ00303640

Prosím, přiložte k faktuře následující doklady: kopii této objednávky a předávací protokol. Na faktuře vždy uvádějte číslo objednávky 102/11/24/7020.

Dodavatel souhlasí s uveřejněním objednávky podle zákona 340/2015 Sb. Objednávka nabývá platnosti dnem akceptace objednávky a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv na portálu veřejné správy, pokud je toto uveřejnění vyžadováno zákonem.

Na faktuře vždy uvádějte číslo objednávky 102/11/24/7020. Na fakturu výslovně uveďte toto sdělení: **Výši daně je povinen doplnit a přiznat plátce, pro kterého je plnění uskutečněno.**

Údaj k zajištění finanční kontroly:

Cena včetně DPH 266.780,64 Kč

S pozdravem

[Redacted signature area]

Objednávka byla akceptována dne:

3.4.2024

[Redacted date area]

Ing. Petr Košťál
vedoucí Oboru technické správy - příkazce operace

Údaje pro vnitřní potřebu MěÚ Zábřeh:

Su	Au	Od	Pa	Sp	Po	Zj	Uz	Np	OrJ	Ka	OrgC	MU	AuPAP	TZ	IcoAP	IcoTr
0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Správce rozpočtu: 22. 3. 2024... [Redacted]

Fratišek Ptáček - Stavební firma, Jamborova 782/5a, Praha 9 – Hostavice, 198 00

Vyřizuje:

IČO:

DIČ:

Živnostenský list:

František Ptáček

CZ450105412

č. j. 97/0303/ZU

ev. č.: 380900-104450

Městský úřad Zábřeh

Odbor technické správy

Masarykovo náměstí 510/6

Rekonstrukce bytu

Žižkova 29

Zábřeh

Osekání soklu	m	27	140	3 780,0 Kč
Zapravení soklu po osekání	m	27	160	4 320,0 Kč
Vyvěšení dveří	ks	6	50	300,0 Kč
Vybourání zárubní	ks	6	850	5 100,0 Kč
Lešení lehké, pomocné	m2	25	120	3 000,0 Kč
Osazení nových zárubní	ks	6	2380	14 280,0 Kč
Vysekání prahů	ks	6	580	3 480,0 Kč
Vysekání hmoždinek, šroubů ze stěn	m2	48	70	3 360,0 Kč
Dodávka ocelových zárubní	ks	6	1300	7 800,0 Kč
Zabetonování prahů	ks	6	660	3 960,0 Kč
Zapravení omítek kolem dveří apod.	m	60	210	12 600,0 Kč
Osekání vnitřních obkladů stěn	m2	18	190	3 420,0 Kč
Vybourání podkladu pod keram.obkladem	m2	18	180	3 240,0 Kč
Vyškrabání spar zdiva	m2	18	110	1 980,0 Kč
Vybourání keram.dlažby	m2	5	160	800,0 Kč
Vybourání podkladu pod keram.dlažbou	m2	5	280	1 400,0 Kč
Vybourání zdiva	m3	1	2200	2 200,0 Kč
Přesun stav.sutě,-svisle	t	5	1200	6 000,0 Kč
Přesun stav.sutě,-vodorovně	t	5	1000	5 000,0 Kč
Naložení sutě-ručně	t	5	790	3 950,0 Kč
Odvoz sutě na skládku	t	5	750	3 750,0 Kč
Poplatek za uložení sutě na skládku	t	5	1200	6 000,0 Kč
Hydroizolační stěrka-práce	m2	9	250 Kč	2 250,0 Kč
Hydroizolační stěrka-materiál	m2	6	220 Kč	1 320,0 Kč
Vyrovnání podkl. pod keram.dlažbou,beton	m2	5	900	4 500,0 Kč
Penetrace-adhezní můstek	m2	24	220	5 280,0 Kč
Vyrovnání podkl. pod keram.odklad	m2	16	250	4 000,0 Kč
Podezdění sprchové vaničky	ks	1	2350	2 350,0 Kč
Proražení otvoru pro digestoř+dod.roury	ks	1	3000	3 000,0 Kč
Zrušení komínu,přilehlých rour	ks	1	1400	1 400,0 Kč
Zazdění otvoru komínu,přilehlých rour	ks	1	2420	2 420,0 Kč
Osekání poškoz.omítek -stěny	m2	10	140	1 400,0 Kč
Vybourání vany+umyvadla	ks	1	1500	1 500,0 Kč
Osekání poškoz.omítek-strop	m2	5	190	950,0 Kč

Montáž keram.dlažby	m2	5	650	3 250,0 Kč
Příplatek za plochu dlažby do 5 m	m2	5	135	675,0 Kč
Montáž keram.obkladu	m2	16	650	10 400,0 Kč
Omítka vnitřní-postřík,jádro,štuk-strop	m2	5	420	2 100,0 Kč
Obmazávka	m	16	80	1 280,0 Kč
Omítka stěn-postřík,jádro,štuk	m2	10	300	3 000,0 Kč
Lepidlo+perlínka,montáž	m2	5	220	1 100,0 Kč
Štukování perlínka	m2	5	260	1 300,0 Kč
Odstranění stávajících maleb,drážky	m	117	26	3 042,0 Kč
Omítání drážek-strop	m	45	260	11 700,0 Kč
Omítání drážek -stěny	m2	72	235	16 920,0 Kč
Oprava omítky po hmožd.,šroubech-štuk	m2	35	180	6 300,0 Kč
Zazdění děr-vodo/elektro vč.materiálu	m3	1,9	5200	9 980,0 Kč
Vyčištění prostor staveniště	m2	35	95	3 325,0 Kč
Doprava				3 880,0 Kč
Lepidlo cementové C2TE	ks	12	350	4 200,0 Kč
Osazení ventilační mřížky vč.dodávky	ks	1	600	600,0 Kč
Nové zdivo-Ytong 100 mm	ks	25	105	2 625,0 Kč
Dodělání obkladu po montáži digestoře	ks	1	1500	1 500,0 Kč
Montáž keram.soklu	m	4	180	720,0 Kč
Vyvrtní -otvor do ker.obklad dia korunkou	ks	9	150	1 350,0 Kč
Přesun hmot pro obklady a dlažby	t	0,3	5000	1 500,0 Kč
Dodávka keram.obkladu dle stavebníka	m2	20	620	12 400,0 Kč
Dodávka keram.dlažby dle stavebníka	m2	8	620	4 960,0 Kč

Celkem bez DPH

238 197,0 Kč